
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SUPPER, SALATER & SMÅRETTER 
 
 

”Fru Tronæs” Kremet fiskesuppe             kr. 179,- / kr. 249,- 
Vår signatursuppe, laget etter tradisjonell oppskrift. Fersk fisk, håndpillede reker og strimlede 
grønnsaker i en silkemyk kremet base. Serveres med nybakt brød og økologisk Røros-smør.  
En ekte klassiker med smak av norsk kysttradisjon. 
 
Inneholder: Fisk, skalldyr, melk, hvetegluten, sulfitt og selleri 

 
 

Fransk løksuppe              kr. 159,- 
Karamellisert løk i rik oksekraft, toppet med sprøtt surdeigsbrød og  
gratinert Jærost. En varm og smakfull høst klassiker fra Frankrike. 
 
Inneholder: Hvetegluten, melk, selleri og egg 

 
 
Cæsarsalat               kr. 225,- 
Sprø romanosalat blandet med saftige cherrytomater, røkt bacon, syrlige syltede løk og sprø 
krutonger. Toppet med ristede sesamfrø for en nøtteaktig vri, og vår kremete Cæsardressing for en 
perfekt balanse av smaker i hver bit. 
 
Inneholder: melk, sennep, egg, fisk, hvetegluten, sulfitt og sesam. 

 
 

Bete carpaccio              kr. 119,- 
Tynne skiver av gulbete, servert med silkemyk rødbet krem, sprø polkabeteflak,  
ruccolasalat, ristede mandler og vegansk fetaost. Frisk og delikat smakskombinasjon. 
 
Inneholder: Mandler og sulfitt 

 
 

Tartar av storfe              kr. 219,- 
Klassisk råbiff servert med kapers, reddik, syltet løk og cornichon. Toppet med kremet eggeplomme, 
og akkompagnert av ferskt brød og smør. En ekte delikatesse for kjøttelskere. 
 
Inneholder: Sennep, egg, hvetegluten, melk og sulfitt 

 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOVEDRETTER 
 
 

Brunsj planke           kr. 225,- 
En deilig start på dagen! Nyt en luftig omelett fylt med ost og sprø baconbiter, sammen med 
smakfull yoghurt toppet med bærsaus og sprø granola. Servert med en frisk salat, croissant med 
syltetøy, og ditt valg av en ½ sandwich: reker, kylling eller vår hjemmelagde karbonade. En perfekt 
kombinasjon av salt og søtt for en tilfredsstillende brunsjopplevelse! 
 
Inneholder: egg, melk, hvetegluten, sennep og sulfitt 

 
 

Coq au vin blanc              kr. 235,- 
Mørt kyllinglår braisert i hvitvin med sjalottløk og champignon. Servert med silkemyk kremet 
potetpuré. En tradisjonelt og smakfull fransk klassiker. 
 
Inneholder: Melk og sulfitt 

 
 

”GamlaVærkets” Burger             kr. 245,- 
Saftig burger servert med vår egen spesialdressing, frisk salat, løk, tomat,  
sylteagurk og sprø pommes frites. 
 
Inneholder: Sulfitt, melk, hvetegluten, sennep og egg 
 

Ønsker du ost / blåmuggost eller bacon i tillegg              per valg kr. 20,- 
 
 

”GamlaVærkets” Plukkfisk         kr. 215,- / 299,- 
En klassisk norsk tradisjonsrett servert i glovarm jernpanne, toppet med sprøstekt bacon. 
Akkompagnert av frisk grønnsaksalat og sprøtt flatbrød. En smakfull hyllest til det norske 
kjøkkenet. 
 
Inneholder: Fisk, melk og hvetegluten 

 
 

Hjemmelagde Falafel             kr. 195,- 
Sprø falafel servert med krydret peanøttsmør- og tahinikrem, sauterte sesongens grønnsaker og 
ovnsbakte Jærpoteter. En smakfull og sunn vegansk rett som gir en eksotisk vri på middagen. 

 
Inneholder: Peanøtter og sesam 

 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMØRBRØD 
 
 

Kyllingsmørbrød              kr. 235,- 
En av våre mest populære retter! Denne smakfulle kyllingsandwichen består av et mørt 
kyllingbryst fra Jæren, grillet til perfeksjon og servert på varmt, ristet brød. Akkompagnert av 
sprøtt bacon, fersk salat, modne tomater og friske agurkskiver. Servert med gylne pommes frites og 
en skål av vår hjemmelagde aioli til dipping. En ekte favoritt! 
 
Inneholder: Hvetegluten, egg, sennep og sulfitt 

 
 

Rekesmørbrød               kr. 245,- 
En herlig lunsjrett som alltid treffer! Vår rekesandwich serveres på en seng av sprø salat med 
saftige reker, økologiske egg og en klatt kremet majones. Toppet med friske agurkskiver og en 
sitronbåt for en syrlig finish – det perfekte lette og forfriskende måltid. 
 
Inneholder: Skalldyr, sulfitt, hvetegluten, egg og sennep 

 
 

Karbonadesmørbrød              kr. 235,- 
En ekte klassiker! GamlaVærkets hjemmelagde karbonader, perfekt krydret og servert på ferskt 
brød. Toppet med sprø salat, søte karamelliserte løk, syrlig syltet rødbeter og et raust lag med 
kremet remulade. En solid og smakfull sandwich som fremhever tradisjon på sitt beste. 
 
Inneholder: Hvetegluten, melk, sulfitt og egg 

 
 

Helnorsk Ostesmørbrød             kr. 179,- 
Sprøstekt surdeigsbrød toppet med smakfullt fenalår, smeltet Jærost, frisk ruccolasalat  
og et perfekt posjert egg. En rustikk og fyldig smaksopplevelse med norske råvarer. 
 
Inneholder: Melk, hvetegluten, egg og sulfitt 

 
 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESSERTER 
 
 

Kladdkake               kr. 129,- 
En uimotståelig svensk sjokoladekake som smelter i munnen. Servert med pisket krem, friske bær 
og en herlig bringebær- og appelsincoulis. En perfekt avslutning på måltidet! 
 
Inneholder: Melk, hvetegluten og egg 

 
 

Varm Apfelstrudel             kr. 129,- 
Lett filodeig fylt med norske epler og cognac-marinerte rosiner. Den serveres varm, og serveres 
med rik karamellsaus, ristede nøtter og vaniljeis. En perfekt avslutning på måltidet, som fanger 
essensen av østerriksk bakverkstradisjon. 
 
Inneholder: Melk, hvetegluten, hasselnøtt og egg 

 
 

Bringebærdrøm med Sjokolade           kr. 119,- 
Lett og frisk bringebærsorbet på en sprø kjeksbunn, toppet med kremet vegansk sjokoladeganache 
og friske bær. En delikat dessert som balanserer sødme og syrlighet. 

 
Inneholder: Hvetegluten 

 
 

”GamlaVærkets” ostetallerken av lokale oster         kr. 219,- 
En smakfull tallerken med et utvalg av lokale oster: Fønix fra Stavanger Ysteri, Jærost fra Voll, 
Chevre fra Haukeli og Skjenald fra Orkladal. Serveres med eplemarmelade, honning, valnøtter og 
sprø rugchips. En perfekt delingstallerken for ostelskere! 
 
Inneholder: Melk, rug, sulfitt og valnøtt 

 
 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BARNEMENY (for barn opp til 12 år) 
 
 

”GamlaVærkets” Burger             kr. 115,- 
En mindre versjon av vår populære burger, servert med frisk salat, 
sprø pommes frites og ketchup. En smakfull favoritt for de små! 
 
Inneholder: Hvetegluten, sesamfrø og sulfitt 

 
 

Fiskepinner               kr. 115,- 
Sprø fiskepinner servert med sprø pommes frites. En enkel og 
smakfull favoritt for små matelskere! 
 
Inneholder: Fisk, sulfitt og hvetegluten 

 
 

Grillede Pølser              kr. 115,- 
Saftige grillede pølser servert med sesongens friske grønnsaker og 
sprø pommes frites. En herlig rett som alltid faller i smak! 
 
Inneholder: Sulfitt og melk 

 
 
Ønsker man barneporsjon av vegetar eller veganske retter  
ta kontakt med servitør så ordner vi det til halv pris. 
 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mineralvann 
 

Coca Cola 

Cola/Cola Zero     33cl  55,- 

Fanta     33cl  55,- 

Sprite     33cl  55,- 

Olden     33cl  58,- 

 

Lyngnes Gård Randaberg 

Eplejuice Naturell    25cl  82,- 

Eplejuice Naturell    75cl  164,- 

 

Berentsens Brygghus Egersund 

Utopia Rabarbra/Mango/Blåbær    33cl  98,- 

Eplemost/m kullsyre    33cl  64,- 

 

 

Kaffe 
 

Kaffe filtermalt (påfyll + 10,-)    44,- 

Espresso    46,- dobbel 53,- 

Americano    47,- dobbel 54,- 

Cafe Latte    56,- dobbel 63,- 

Cafe Mocca    62,- dobbel 69,- 

Capuccino    55,- dobbel 59,- 

Cortado    49,- dobbel 56,- 

Varm Sjokolade    69,-  

Te (Hampstead)    44,- 

 

 

 
Alle våre kaffe (bortsett fra filtermalt kaffe, espresso og americano) inneholder melk. 

 

 

 


